
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 травня 2022 року м. Бережани № 492 
 

Про надання дозволу на облаштування 

місць для поховання 

 

Керуючись п. п. 1 п.1 «а» ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 20 Закону України «Про поховання та 

похоронну справу», розглянувши заяву гр. Т р уш  В . П .  від 28.03.2022 р. за 

вх. № Т-99 та подані документи, на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл гр. Труш  Вірі Петрівні, жительці вул. ________  ________ 

дозвіл на облаштування місць для поховання 2-х людей згідно 

законодавства про похоронну справу на території міського кладовища в с. 

Рай, Тернопільського району, Тернопільської області. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово- 

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Зіновію ХАЛУПНИКУ. 

 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

 


